РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2014 г.                    г. Западная Двина                                № 12

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие системы образования в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2016 годы»

      Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 08.11.2013 года, № 209,  администрация Западнодвинского района Тверской области
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В Приложении 1 к муниципальной программе в подпрограмме 1 «Дошкольное образование» показатель 2. «Объем средств, затраченных на ремонты» мероприятия 1.004 «Финансирование учреждений дошкольного образования на иные цели» увеличить на 200,0 тыс. рублей в связи с  выделением дополнительных средств на ремонт музыкального зала МАДОУ  детского сада «Валдай».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

                                   Глава района      Ю.В. Тимофеев